4& afteX3c)JМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬУПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

S Y  о /  2jDjL J

О  внесении изменений в приказ от 25.12.2020 № 498-ОДI По объективным причинам п р и к а з ы в а ю :1. Внести в приказ управления образования от 25.12.2020 № 498-ОД «О б участии в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году» следующие изменения:в п.2 слова «Хасанову Ольгу Викторовну -  учителя М Б О У  С О Ш  № 7 г. О хи им. Д .М . Карбышева» заменить словами «Гаранжа Марину Юрьевну -  заместителя директора по информатизации М Б О У  С О Ш  № 7 г. Охи им. Д . М . Карбышева.».в п.З слова «Хасановой Ольге Викторовне» заменить словами «Гаранже Марине Юрьевне».2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела функционирования и развития образования Калашникову Л . Г.
/ l a u ^ u M LНачальник управления образования Р. Ф. Муртазина

М ельн икова Наталья А л ек сан д р о вн а 4 * 4* * 4 - 4-
Гилязиева Рим м а Гум ар овн а 4 * 4 * 4 - 4- 4- 4-
Г л у ш е н к о  В ален ти н а Ю р ь ев н а 4- 4* 4 - 4- 4 -

Ч авд ар  Евгения С ер геев н а 4“ 4- 4 * 4- 4- +
Гун ько Наталья Н иколаевна 4- 4- 4- 4- 4 -

Ры бина Елена П авловн а 4- 4- 4 - 4-4. Т е х н и ч е с к и е  с п е ц и а л и с т ыФ И О Д а т ы0 3 .0 7 .2 020 0 6 .0 7 .2 020 10.0 7 .2 020 1 3 .0 7 .2 020 1 6 .0 7 .2 020 2 0 .0 7 .2 020 2 2 .0 7 .2 020В агин  М ак си м  Рудольф ови ч 4 - 4- 4- 4- “Г
Ганькова Е лен а Ю р ьевн а 4» 4- 4- •4- Т" 4* 4-

Гар ан ж а М а р и н а 4 - 4- 4- 4 - 4- А-г 4-

ASUS